
 1 

 

Dodatek č. 5 
 
- ke smlouvě o dílo č. MED/04/01 (registrace FN č. 347/2000),o poskytování úklidových služeb 

ve FN Plzeň – Lochotín, uzavřené dne 22. 12. 2000, která nabývá účinnosti od 01. 02. 2001. 

 

mezi 

        

       Fakultní nemocnicí Plzeň 

       se sídlem:   tř. Dr. E. Beneše 13,  

                           305 99  Plzeň 

       zastoupená:  Ing. Jaroslavou Kunovou, ředitelkou FN Plzeň 

  IČO: 00669806 

  DIČ: 138 - 00669806 

  Bankovní spojení:  GE CAPITAL BANK, a.s., oblastní pobočka Plzeň  

                     č.účtu: 509-464/0600 

 dále jen objednatel na straně 

jedné 

a  

 

ISS Česká republika s.r.o. 

se sídlem:   Pod višňovkou 1662/21 

  140 00 Praha 4 

zastoupená:   Ing.Ivo Glazarem, ředitelem a jednatelem společnosti 

   IČO : 60470291 

   DIČ : 004- 60470291 

   Bankovní spojení :XXX 

                      č.účtu: XXX  

 dále jen zhotovitel na straně druhé 

 

 

Čl. 1. 

Předmět dodatku 

 

1.1. Mezi smluvními partnery byla ujednána změna  znění článku č.5 odstavec 5.2. 

písmeno g), i), j), k) smlouvy o následující požadavky za jejichž splnění zodpovídá zhotovitel 

objednateli: 

1.2. Zaměstnává-li zhotovitel k plnění předmětu smlouvy zaměstnance, kteří nejsou občany 

České republiky, zodpovídá za dodržování všech obecně závazných právních předpisů pro 

zaměstnávání cizích státních příslušníků, včetně řádného pojištění u příslušné zdravotní 

pojišťovny. Na základě platných právních předpisů je povinen pro občany České republiky i 

pro cizí státní příslušníky zajistit smluvního závodního lékaře. 

1.3. Zhotovitel se zavazuje provádět u svých zaměstnanců, kteří budou vykonávat 

předmětné úklidové práce a služby na pracovištích objednatele a nejsou občany České 

republiky: 

1.3.1. Vstupní lékařské prohlídky obsahující RTG plic. Tyto vstupní lékařské 

prohlídky musí výše uvedené osoby absolvovat u závodní lékařky, která provádí 

smluvně vstupní a preventivní prohlídky pro FN. 

1.3.2. Vyšetření v rámci vstupní prohlídky ke zjištění protilátek proti virové 

hepatitidě A a případné očkování, které musí být zahájeno do 15 dnů po započetí 

práce zaměstnance. 



 2 

 

1.3.3. Očkování se nemusí podrobit pouze osoba s prokazatelně prožitým 

onemocněním virovou hepatitidou A a osoba s protilátkami proti virové hepatitidě 

A. 

1.4. U všech pracovníků zhotovitele vykonávajících předmětné práce a služby bude 

provedeno očkování proti virové hepatitidě B, které musí být zahájeno do 15 dnů po započetí 

práce zaměstnance. 

1.4.1. Očkování se nemusí podrobit pouze osoba s prokazatelně prožitým 

onemocněním virovou hepatitidou B a osoba s titrem protilátek proti  HBsAg  

přesahujícím 10 IU/litr. 

1.5. Pro účely kontroly plnění odstavce 1.2. a 1.3., prováděné orgánem ochrany veřejného 

zdraví, je zhotovitel povinen vést evidenci zaměstnanců, obsahující datum započetí práce, 

jméno zaměstnance  a číslo dokladu k ověření totožnosti, dále výsledek vyšetření protilátek 

proti virové hepatitidě A a data očkování proti virové hepatitidě A a B. Údaje o očkování proti 

virové hepatitidě B je zhotovitel povinen vést i u občanů České republiky. 

1.6. Pro účely řešení závažných epidemiologických situací je zhotovitel povinen vést denní 

evidenci všech zaměstnanců ve vztahu k lokalitám uklízených prostorů v objektech 

objednatele. Tuto evidenci uchovává po dobu 30 dní. 

 

 

Článek 2.  

Další ujednání 

 

2.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu. 

2.2. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn. 

2.3. Dodatek je vyhotoven ve 2 provedeních se stejnou platností. Každý účastník obdrží jeden 

exemplář. 
 

 

 

V Praze, dne:……….................     V Plzni, dne…………..…………..  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              za zhotovitele:                                                                           za objednatele: 

             Ing. Ivo Glazar                          Ing. Jaroslava Kunová  

   ředitel a jednatel společnosti                                                               ředitelka FN Plzeň 

 

 
 

 

 


